

ZIOŚiO.280.23.2022.KZP.P.DB

Kozienice 13.10.2022 r.

Dotyczy postępowania na – Dostawa naczepy na potrzeby transportu odpadów komunalnych
(nr - ZIOŚiO.280.23.2022. KZP.P.DB).

Wyjaśnienie–Zmiana nr 2 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców zamawiający odpowiada.

Pytanie 1

Proszę zweryfikować zapisy specyfikacji warunków zamówienia, ponieważ na początku dokumentu piszecie Państwo o panelach podłogowych o grubości min. 6 mm, a dalszej jego części warunkiem jest min. 8 mm.

Odpowiedź – Grubość min. 8 mm dotyczy ruchomych paneli podłogowych, natomiast gr. 6 mm dotyczy podłogi naczepy (pod panelami podłogowymi).

Pytanie 2

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis: „poprzeczki (Z – profile) przechodzące przez belki nośne”? Czy Zamawiający dopuszcza belki poręczne ramy pomocniczej spawane na belkach nośnych, co jest typowym rozwiązaniem w konstrukcji naczepy typu ruha podłoga?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Jak Zamawiający rozumie podpunkt: „skrzynka narzędziowa, plastikowa mocowana z prawej strony pojazdu”- prosimy o doprecyzowanie (strona kierowcy czy pasażera)?

Odpowiedź – Po stronie kierowcy.

Pytanie 4

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis: „przewód powietrzny zasilający przymocowany do wspornika na ścianie czołowej”? Czy standardowe przyłącze pneumatyczne na ścianie przedniej – typowe dla naczep jest wystarczające?

Odpowiedź – Tak wystarczające.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza w punkcie: „śrutowane i lakierowane wszystkie elementy stalowe podwozia” podwozie wraz z elementami pomocniczymi cynkowane nielakierowane?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Co Zamawiający rozumie w punkcie: „cynkowane wsporniki ściany czołowej”?

Odpowiedź – Wszystkie elementy stalowe naczepy ocynkowane.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza w punkcie: „osie, piasty i nogi podporowe lakierowane w kolorze podwozia” osie, piasty i nogi podporowe w kolorze czarnym standardowym dla naczep Stas?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza w punkcie: „na zewnętrznej stronie ścianie czołowej przymocowany stalowy, ocynkowany podest do obsługi zwijania plandeki dachowej” podest aluminiowy, lakierowany w kolorze nadwozia?



Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza w punkcie : „uchwyty utrzymujące otwarte drzwi mocowane do podwozia” uchwyty mocowane pod nadwoziem?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej grubości mają być listwy podłogowe gdyż Zamawiający pisze: ” podłoga grubości min. 6 mm” oraz „aluminiowe deski podłogowe gładkie lub karbowane grubości min. 8 mm”.

Odpowiedź – Odpowiedź udzielona w pytaniu 1.

Pytanie 11

Co Zamawiający rozumie w punkcie: „sterowanie napędem ruchomej podłogi z konsoli mocowanej przed lub za osiami z lewej strony”- chodzi o stronę kierowcy czy pasażera?

Odpowiedź – Strona kierowcy.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza w punkcie: „napinanie boczne zasuniętej plandeki dachu za pomocą pasów zaczepionych w uchwytach/ grzechotkach mocowanych do podwozia naczepy z lewej strony min. 4 sztuki” grzechotki mocowane do nadwozia?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza w punkcie: „gumowe odboje pod pasami zapinające plandekę dachu, mocowane na ścianie bocznej –min. 3 sztuki w pionie na każdy pas” teflonowe podkładki pod pasy?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuszcza w punkcie: „gumowe odboje pod pasami mocowane na dolnym obrzeżu ściany bocznej – min. 1sztuk na każdy pas” teflonowe odboje pod pasami mocowane na dolnym obrzeżu ściany bocznej?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek

